重庆师范大学涉外商贸学院文件
重师商院办发[2016]3号

重庆师范大学涉外商贸学院

关于端午节放假安排的通知

校属各单位：

根据《国务院办公厅关于2016年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2015〕18号）的安排，结合我校实际，现将2016年端午节放假安排通知如下：
2016年6月9日至6月11日放假调休，共3天。6月12日（星期日）上班、行课，6月12日（星期日）上6月9日（星期四）的课。

各单位在节前要对师生员工进行安全稳定宣传教育，保持节假期间的安全稳定；对教学办公场所，学生公寓等进行安全检查，消除安全隐患，做好防火、防盗等安全保卫工作；严格落实值班制度；各单位负责人及政工人员在放假期间须保持通讯畅通，保证重大问题的及时报告和应急问题的及时处理。

特此通知

重庆师范大学涉外商贸学院

党政办公室

2016年6月1日

 重师涉外商贸学院党政办公室    2016年 6月2日印发